1. Класиран на първо  място: “ШЕРИ Ю“ ЕООД , със седалище и адрес на управление в 

гр. Долни чифлик“, ул.“Черни връх“№ 13,  ЕИК: 103768337, представлявано от Юлиан 

Иванов- управител на дружеството, потвърдил  началната обща  цена  в размер 

на  19312.00 /деветнадесет хиляди триста и дванадесет/ лева / 9874.07 евро /девет 

хиляди осемстотин седемдесет и четири евро и седем евроцента/без ДДС. 

2. Класиран на второ  място:  няма. 

3. Отстранени кандидати/участници: няма. 

ІV. ОПРЕДЕЛЯМ ЗА СПЕЧЕЛИЛ ТЪРГА И КУПУВАЧ: 

“ШЕРИ Ю“ ЕООД , със седалище и адрес на управление в гр. Долни чифлик“, ул.“Черни 

връх“№ 13,  ЕИК: 103768337, представлявано от Юлиан Иванов- управител на 

дружеството, потвърдил  началната обща  цена  в размер на  19312.00 /деветнадесет 

хиляди триста и дванадесет/ лева / 9874.07 евро /девет хиляди осемстотин седемдесет 

и четири евро и седем евроцента/без ДДС, за закупуване на 100.6 пл.куб.м. прогнозно 

количество дървесина, описана в документацията на процедурата за обект №3-23-26 от 

електронен търг № 9110-8128за продажба на действитлно добита  дървесина на временен 

склад от ДГТ на ТП ДЛС Шерба за 2026г.